

Artikelomschrijving: biscuiterie suikerwafel 55gr

Barcode: 5410495002048

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, 25,76% suiker, margarine (plantaardige olie en vetten (palm, koolzaad; in wisselende verhoudingen), water, emulgatoren: SOJALecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, natuurlijke aroma's, kleurstof: beta-caroteen), EIEREN, gist, invertsuiker, stabilisator: SOJABLOEM, zout, emulgator: SOJALecithine, aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen van melk bevatten

Allergenen

Gluten, ei, soja

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ / 437 kcal
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	54,6g
Waarvan suikers	29,4g
Vetten	21,3g
Waarvan verzadigd	10,3g
Voedingsvezels	1,7g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: haribo goudberen

Barcode: 4001686301098

Lijst met ingrediënten

Glucosestroop; suiker; gelatine; dextrose; uit sapconcentraat verkregen vruchtensap: appel, aardbei, framboos, sinaasappel, citroen, ananas; voedingszuur: citroenzuur; vruchten- en planten- concentraten: saffloer, spirulina, appel, vlierbes, sinaasappel, zwarte bes, kiwi, citroen, aronia, mango, passievrucht, druif; aroma; vlierbesextract; glansmiddelen: bijenwas wit en geel; carnaubawas.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Haribo Nederland B.V. Breda

Land van herkomst

Hongarije

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 1459 kJ / 343 kcal
Eiwitten	6,9 g per 100 gram
Koolhydraten	77 g per 100 gram
Waarvan suikers	46 g
Vetten	<0,5 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,07 g per 100 gram

Artikelomschrijving: puntzak popcorn zoet goud

Barcode: 8719128145334

Lijst met ingrediënten

mais, suiker, plantaardige olie (zonnebloem)

Bijzonderheden

Allergenen

nvt

Exploitant

Concept Food Service bv Het Vergun 40, 6931 KD Westervoort

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	376 kcal 1575 kJ
Eiwitten	5 g
Koolhydraten	74 g
Waarvan suikers	68 g
Vetten	8 g
Waarvan verzadigd	3 g
Voedingsvezels	5 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: warsteiner premium pils 33cl

Barcode: 4000856005422

Lijst met ingrediënten

Brouwwater, gerstemout, hopextract

Bijzonderheden

geen

Allergenen

gerstemout

Exploitant

Warsteiner

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	180 kJ / 43 kcal
Eiwitten	0,5 g
Koolhydraten	3,5 g
Waarvan suikers	0,g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	0,01 g